Estado de Santa Catarina

Município de Riqueza

na data de sua
disposições em

Página 1 de 1

publicação, com efeitos
contrário.

Riqueza,/SC, 23 / 07 / 2025

DECRETO N.o 5166/2025, OA 23/OL/2025.

"Adjudica e Homologa a Licitação no ' 3O/2O25,

realizada pela InexigibiJ-idade no ' 04/2025 emí'
tida em 23/0!/2025, tendo como objeto o creden-
ciamento de Pessoa física ou jurídica para
prestação de serviços de fisíoterapia ambulato-
ii"t, e domiciliar para atender a demanda paci-
entes do município de Riqueza/SC, de acordo com

as especificações constantes no edital e sêus
anexos.

JIJLIANO LVI,Z BORTOLÀNZA/ Prefeito de Riqueza,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atri-
buições previstas e autorizadas no Inciso VII
do artigo 64 da LeÍ Orgânica do Municipio e pe-
l-a Lei F"ederaf n. " I4.L33/21 consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Frca ADJUDICADA tr HOMOLOGADA a licitação realizada pela Inexigibi-
fidadeno04/2025de23/OL/2025tendocomocredenciadaaempresaabaixo
mencionada:

-ArL,

)" . trste DecreLo entra em vigor
a parlir de 23/OL/2025, revogadas as

JUL LÍJIZ
ito de

BORTOLANZA
RiquezaPr

fz-pr,r,o
D.iretora de Departamento

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/SC, 23/0L/2025'

Nome do Pro-
ponente Item Produto/Serviço

V1r.
Unit

ESPAÇO ELO-
RESCER LTDA

1

Serviços de fisioteraPia,
consultório equiPado Para
do Departamento MuniciPal

com disponibilidade de
atender os Pacientes

de Saúde de Riqueza
38t25

ESPAÇO FLO-
RESCtrR LTDA

2 Atendlmento fisioterapêutico domiciliar 65 ,26

ESPAÇO ELORESCER LTDA

Rr" Joá" ít/rri, 55 - Cenúo - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95'988.309/0001-48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza'sc'gov'br

PA

Fornecedor